
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 20

6 Φεβρουαρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 26.102,06 τ.μ. στη 
θέση «Κορομηλούλες» Δ.Κ. Καρπενησίου, Δ.Ε. Καρπε−
νησίου του Δήμου Καρπενησίου Π.Ε. Ευρυτανίας. .... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,935 στρ., 
στη θέση «Αγία Φωτιά» Αγίου Ιωάννη περιφέρειας 
του Δήμου Ιεράπετρας, Νομού Λασιθίου. .......................... 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 1.963,49 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Νταράνι» της Δημοτι−
κής Κοινότητας Ζευγολατιού Δημοτικής Ενότη−
τας Βόχας του Δήμου Βέλου − Βόχας Περιφερει−
ακής Ενότητας Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης. .... 3

Μερική ανάκληση απόφασης αναδάσωσης έκτασης 
στη θέση «Κερασούλα» περιοχής Τοπικής Κοινό−
τητας Μάλης, Δημοτικής Ενότητας Φιλιατρών, Δή−
μου Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας». ............................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 83371/3207 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 26.102,06 τ.μ. στη 

θέση «Κορομηλούλες» Δ.Κ. Καρπενησίου, Δ.Ε. Καρπε−
νησίου του Δήμου Καρπενησίου Π.Ε. Ευρυτανίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231 τ.Α΄) «Περί Οργανισμού 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς 
Ελλάδας».

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄) άρθρο 36 Ν. 3698/08 (ΦΕΚ 189 Α΄) και άρθρο 
9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 38 παρ. 1
β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80

5. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−11 απόφαση της Γε−
νικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ−
σαλίας − Στερεάς Ελλάδας «Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων Δασών 
των Νομών της Α.Δ.Θ.Σ.Ε» (ΦΕΚ 648 Β΄).

6. Την υπ’ αριθμ. 83176/5965/29−12−11 πρόταση του Δα−
σαρχείου Καρπενησίου περί κηρύξεως αναδασωτέας, 
της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης (που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά) την δημόσια έκταση συνολικού εμβαδού 
26.102,06 τ.μ. στη θέση «Κορομηλούλες» Δ.Κ. Καρπενη−
σίου Δ.Ε. Καρπενησίου του Δήμου Καρπενησίου Π.Ε. 
Ευρυτανίας και προσδιορίζεται από τα σημεία «1, 2, 3 ...
27, 28, 1», όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και έχει όρια:

Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα και 
με χορτολιβαδική έκταση.

Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα και με 
χορτολιβαδική έκταση.

Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα 
και με χορτολιβαδική έκταση.

Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Η έκταση αποτελείται από δασικού χαρακτήρα έκταση 

(τμήμα Ε1 εμβαδού 23.963,21 τ.μ.) και από χορτολιβαδική 
έκταση (τμήμα Ε2 εμβαδού 2.138,85 τ.μ.).

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 
αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 Ν. 3200/55).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο οικείο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο (Ν. 702/1977 
όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 47 του 
Ν. 3900/10 περ. ιδ΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Καρπενήσι, 9 Ιανουαρίου 2012

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ευρυτανίας
ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ

181

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.02.10 10:56:17
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



182 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 183

    Αριθμ. 4250 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,935 στρ., 

στη θέση «Αγία Φωτιά» Αγίου Ιωάννη περιφέρειας 
του Δήμου Ιεράπετρας, Νομού Λασιθίου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και συγκεκριμένα:

α. Του άρθρου 38 παρ. 1. β. του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
3. Τις διατάξεις των άρθρων 12 και 21 του Ν. 3208/ 

2003.
4. Τις διατάξεις των Ν. 2218/94, 2240/94, 2307/95 και 

2503/97.
5. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας: α) 160417/1180/8.7.80, 

β) 182417/3049/24.9.80.
6. Τις διατάξεις του άρθρου 12 παρ. 3 του Ν. 2040/

23−4−92, όπως αντικαταστάθηκε με τη παρ. 15 του άρ−
θρου 1 του ν. 3208/03.

7. Την 1589/20−8−2001 πράξη χαρακτηρισμού, την 108/ 
2007 απόφαση Α/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. Νομού Λασιθίου και την 
13/2011 απόφαση Β/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. Εφετείου Κρήτης.

8. Την υπ’ αριθμ. 4249/21−11−2011 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Λασιθίου, περί κηρύξεως αναδασωτέας της ανα−
φερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του χαρακτήρα της έκτασης δάσους και την αποκα−
τάσταση της βλάστησης που καταστράφηκε από εκ−
χέρσωση, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για 
άλλο προορισμό, έκταση εμβαδού ενός στρέμματος και 
εννιακοσίων τριάντα πέντε χιλιοστών του στρέμματος 
(1,935 στρ.) που βρίσκεται στη θέση «Αγία Φωτιά» Αγίου 
Ιωάννη περιφερείας Δήμου Ιεράπετρας του Νομού Λα−
σιθίου και όπως αυτή προσδιορίζεται με τα ενδεικτικά 
στοιχεία (1, 2, 3,..., 16, 1) στο συνημμένο διάγραμμα, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με δάσος.
Βόρεια: Με δάσος.
Νότια: Με δάσος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.  

 Άγιος Νικόλαος, 21 Νοεμβρίου 2011
Ο Γενικός Γραμματέας

Αποκεντρωμένης Διοίκησης κ.α.α.
Ο Γενικός Διευθυντής Δασών

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ



184 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 185

    Αριθμ. 2953 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 1.963,49 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Νταράνι» της Δημοτικής 
Κοινότητας Ζευγολατιού Δημοτικής Ενότητας Βό−
χας του Δήμου Βέλου − Βόχας Περιφερειακής Ενό−
τητας Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Του Ν. 3852/ 2010 (Φ.Ε.Κ. 87/7−6−2010 τ.Α΄) «Νέα αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ) Του Π.Δ. 139/2010 (Φ.Ε.Κ. 232/27−12−2010 τ.Α΄) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

ε) Της υπ’ αριθμ. 40/29−12−2010 (Φ.Ε.Κ. 247/31−12−2010 
τ.Α΄) πράξης του Υπουργικού Συμβουλίου περί παύσης 
εκ του νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών 
και διορισμού Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμέ−
νες Διοικήσεις του Κράτους.

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−8−80.

3. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 άρθρου 117 

του Συντάγματος της χώρας μας.
β) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 3, 
σε συνδυασμό με την παρ. 1 άρθρου 3 και την παρ. 1ε 
άρθρου 4 του ιδίου Νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει σήμερα.

4. Τις υπ’ αριθμ. 204262/4545/23−11−2010 «Οδηγίες εφαρ−
μογής των παραγράφων 1 και 2 άρθρου 3 του Νόμου 
998/1979, όπως ισχύει», από τη Δ/νση Προστασίας Δα−
σών & Φυσικού Περιβάλλοντος του Υπουργείου Περι−
βάλλοντος, Ενέργειας & Κλιματικής Αλλαγής.

5. Την υπ’ αριθμ. 2268/11−10−2011 Πρόταση του Δασαρχείου 
Κορίνθου μετά την από 5−5−2011 Έκθεση Αυτοψίας − Φωτο−
ερμηνείας του Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου Βασι−
λείου Δελή, σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη στο 

θέμα έκταση εμβαδού 1.963,49 τετρ. μέτρων, όπως απο−
τυπώνεται με τα στοιχεία 20, 2−1, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 
20 στο από 5−5−2011 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα 
κλίμακας 1−1.000, ενώ καλυπτόταν από χαρακτηριστικά 
αείφυλλα πλατύφυλλα της περιοχής με μέση διαχρονικά 
συγκόμωση περίπου τριάντα εκατοστά (0.30), εκχερ−
σώθηκε παράνομα και χωρίς την άδεια της αρμόδιας 
Δασικής Αρχής, μετά το έτος 1960, από τον Δημήτριο 
Μπαχταλιά του Παναγιώτη και συνεπώς επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια έκταση 
εμβαδού 1.963,49 τετρ. μέτρων στη θέση «Νταράνι» 
της Δημοτικής Κοινότητας Ζευγολατιού Δημοτικής 
Ενότητας Βόχας του Δήμου Βέλου − Βόχας Περιφερει−
ακής Ενότητας Κορινθίας, η οποία αποτελεί «δάσος» 
σύμφωνα με την παρ. 1 άρθρου 3 του Ν. 998/79 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, αποτυπώνεται με 
τα στοιχεία 20, 21, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 20 στο από 
5−5−2011 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 
1:1.000 και εντοπίζεται σε Απόσπασμα του υπ’ αριθμ. 388 
197 Ορθοφωτοχάρτη του Υπουργείου Γεωργίας έτους 
1996−97, με κλίμακα 1:5.000, οριοθετείται με τη χρήση 
συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής:
Σημείο  20: Χ=391406.968 Υ=4197388.178
    «   21: Χ=391443.936 Υ=4197364.532
    «   33: Χ=391447.826 Υ=4197385.257
    «  34: Χ=391413.58 Υ=4197390.664
    «  35: Χ=391405.566 Υ=4197400.179
    «  36: Χ=391377.339 Υ=4197403.458
    «  37: Χ=391368.646 Υ=4197372.851
    «  38: Χ=391348.279 Υ=4197359.582
    «   39: Χ=391362.105 Υ=4197344.255 και συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με μη δασική έκταση
ΝΟΤΙΑ: Με μη δασική έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με μη δασική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: Με μη δασική έκταση
που σύνταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασίλειος Δελής και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 15 Δεκεμβρίου 2011
Ο Γενικός Γραμματέας

Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



186 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 187

    Αριθμ. 4829 ΠΕ (4)
Μερική ανάκληση απόφασης αναδάσωσης έκτασης στη 

θέση «Κερασούλα» περιοχής Τοπικής Κοινότητας Μά−
λης, Δημοτικής Ενότητας Φιλιατρών, Δήμου Τριφυ−
λίας, Νομού Μεσσηνίας».

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ −
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 44 παρ. 3 και 4 του Ν.998/79 

«περί προστασίας των δασών κ.λπ.», όπως έχει τροπο−
ποιηθεί και ισχύει.

3. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδι−
κοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυ−
βερνητικά όργανα».

4. Τις δ/ξεις των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/03 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λπ.» (άρθρο 1 παρ. 15).

7. Τις δ/ξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/08 «Ρύθμιση 
θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις».

8. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας με υπ’ αριθμ.:
α) 160417/1180/8−7−1980, β) 18244/3049/24−9−1980, γ) 168692/3318/
5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 ε) 60284/365/26−1−1994, 
στ) οικ. 105204/2793/31−7−2002, ζ) την υπ’ αριθμ. 158/1978 
γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

9. Την υπ’ αριθμ. 1735/11−11−1981 απόφαση του Νομάρχη 
Μεσσηνίας με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα έκτα−
ση 27.500,00 στρεμμάτων στις θέσεις «Χελωνόραχη, Αγ−
γινάρα,..., Κοιν. Χριστιανών, Αγία Βαρβάρα, Κερασούλα,..., 
Κοιν. Μάλης, Καλαμάκι, Αμπέλια,..., Κοιν. Πλάτης, Προφ. 
Ηλίας, Άγιος Χριστόφορος,..., Δήμου Φιλιατρών, Ευαγ−

γελίστρια, Αλωνάκι,..., Κοιν. Βόλτας, Νομού Μεσσηνίας» 
(ΦΕΚ 82/τ.Δ΄/8−2−1982).

10. Την αριθμ. 167/2011 σύμφωνη απόφαση της Α΄ βάθ−
μιας Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων 
Νομού Μεσσηνίας.

11. Την υπ’ αριθμ. 3284/22−11−2011 αναφορά − θετική πρό−
ταση του Δασαρχείου Κυπαρισσίας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 21 παρ. 8 και 9 του Ν. 3208/03, την υπ’ αριθ−
μόν 1735/11−11−1981 απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας (ΦΕΚ 
82/τ.Δ΄/8−2−1982) ως προς την έκταση των εξακοσίων 
δώδεκα τετραγωνικών μέτρων και πενήντα τριών εκα−
τοστών (612,53 τ.μ.), η οποία δεν είναι δάσος ή δασική 
έκταση όπως αυτή απεικονίζεται στο από 6−10−2011 το−
πογραφικό διάγραμμα με κλίμακα 1:500 που συνέταξε 
η δασοπόνος του Δασαρχείου Κυπαρισσίας Γιαννούλα 
Σταθοπούλου, με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Α και το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης μας αυ−
τής, λόγω του ότι δεν εντοπίζεται και δεν περιγράφεται 
με ακρίβεια στο συνημμένο στην ανωτέρω απόφαση, 
τοπογραφικό διάγραμμα. Έχει όρια:

Ανατολικά: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
(αριθμ. 1735/1981 απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας).

Δυτικά: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
(αριθμ. 1735/1981 απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας).

Βόρεια: Με ερείπια κτισμάτων, ασκεπή αγρό και ανα−
δασωτέα δημόσια δασική έκταση (αριθμ. 1735/1981 από−
φαση Νομάρχη Μεσσηνίας).

Νότια: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση (αριθμ. 
1735/1981 απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας).

Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η αριθμ. 
1735/11−11−1981 απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας.

Η απόφαση μας αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 10 Ιανουαρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



188 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000200602120008*


